
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

TARPTAUTIŠKUMO STRATEGIJOS PATVIRTINIMO 

 

 

2024 m. rugsėjo 26 d.  Nr. 182-05 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarybos 2021-11-25 spendimu Nr. 

UT1-11-1 patvirtintų  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Strateginės plėtros gairių 2022–2026 

m. nuostatomis, tarptautiškumą įvardijančiomis vienu iš keturių esminių strategijos įgyvendinimo 

principų;  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto veiklos vertinimo 2023 m. 3-ąja rekomendacija; 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto  2023-12-04 rektoriaus įsakymu Nr. 2023-V-0316 

patvirtintame Priemonių plane išorinio vertinimo metu pateiktoms rekomendacijoms įgyvendinti ir 

veiklai tobulinti numatyta 3.2 tobulinimo priemone, 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas n u t a r i a: 

1. P a t v i r t i n t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tarptautiškumo strategiją 2023– 

2027 m. (pridedama);  

2. P a s k e l b t i tarptautiškumo strategiją Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

internetinėje svetainėje. 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


